江苏省支付清算服务协会文件

苏支付协 〔⒛15〕 1号

关于召开会长办公会议的通知

备会长、副会长、监事:

经研究,定于 2θ15年 3月 6日 召开会长办公会议,现

将有关事项通知如下:

-、 会议时间和地点

1.会议时间:2015年 3月 6日 下午 2:30

2.会议地点:农业银行江苏省分行 19楼会议室 (南京

市洪武路 357号 )

二、畚加会议人员

会长、常务副会长、副会长、监事、秘书长及会长单位

相关部门负贵人。

— 1—

同时遨请人民银行南京分行戚宇涛处长出席会议。

三、会议主要内吝

一是回顽总结 2014年协会工作怙况;二是研究讨论

⒛15年工作计划;三是报告协会⒛14年财务预笄执行柠况,

研究讨论 2015年经费预笄安排;四是报告
“⒛15年支付沽

年服务三农宣传活动
”
相关革宜。

联系人:颜云汉 联系电话:84790903

信忠公开选项:不公开

÷{∶丨li|鞔

报

送

抄

抄
人民银行南京分行月行长,张副行长。

人民银行南京分行支付结箅处。

联系人:颜云葭 联系电话:8狎90θ03

江苏省支付清算服务协会

-2-

⒛1j年 2月 ⒛ 日印发